
 

Zarządzenie nr  2/2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 09.01.2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu prywatnego pojazdu używanego 

do celów służbowych. 

 

 Na podstawie § 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 roku 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r., poz. 5)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam następujące stawki za 1 km przebiegu prywatnego pojazdu, w przypadku jego 

wykorzystania w podróży służbowej: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 - 1,15 zł, 

2) dla motocykla - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

 

2. Stawki ustalone zgodnie z ust. 1 będą stosowane w przypadku odbywania podróży służbowej 

przez pracownika samochodem osobowym, motocyklem lub motorowerem nie stanowiącym 

własności pracodawcy, na jego pisemny wniosek zatwierdzony przez kierownika. 

 

§ 2. Stawki ustalone w § 1 ust. 1 mają zastosowanie do umów cywilnoprawnych zawartych 

z pracownikami o przyznaniu ryczałtów na jazdy lokalne. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 11/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu 

prywatnego pojazdu używanego do celów służbowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 roku. 

 

 

 


